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	  WYSOKOŚĆ POMIESZCZEŃ
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	  283 cm niestandardowa wysokość pomieszczeń, to duży atut w aranżacji Twojej przestrzeni. Dodatkowo wysokość to przestronne i praktyczne wnętrze z większą ilością światła.





		
			
		

	












	  DODATKOWA PRZESTRZEŃ ZA DRZWIAMI




	  Komórki lokatorskie na piętrze. Każde piętro posiada komórki lokatorskie usytuowane na korytarzach i powierzchniach wspólnych, to dodatkowa przestrzeń za drzwiami Twojego mieszkania.





	  Komórki lokatorskie na piętrze
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	  Projektując powierzchnie wspólne w budynkach zwracaliśmy uwagę nie na to co jest aktualnie modne, a co naprawdę lubimy, kreując tym samym przestrzeń, w której będziemy się czuli dobrze.





	  Najważniejszym celem naszych powierzchni jest funkcjonalna przestrzeń, m. in dlatego zaprojektowaliśmy komórki lokatorskie na piętrach czy stacje ładowania na parkingach zewnętrznych.
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	  Zapytaj o mieszkanie




	  Zadzwoń lub napisz.




	  Porozmawiaj teraz z doradcą.
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	+48 500 464 973
	Witaj, jestem Kamila, chętnie porozmawiam.
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	  Skontaktuj się w sprawie oferty.
Wypełnij formularz.




	


 














	
		
		

	

	
		
		

	

	
		
		

	

	
		Wyrażam zgodę na otrzymywanie informacji handlowych w tym marketingowych od Spółek należących do Grupy PBS Deweloper drogą telefoniczną (za pośrednictwem telefonu, urządzeń mobilnych). Wyrażam zgodę na otrzymywanie informacji handlowych w tym marketingowych od Spółek należących do Grupy PBS Deweloper drogą elektroniczną (za pośrednictwem adresu e-mail). Wyrażenie przez Państwa zgody na otrzymywanie informacji handlowych w tym marketingowych pozwoli nam na pozostanie z Państwem w kontakcie oraz informowanie Państwa o naszej aktualnej ofercie. Zgoda jest dobrowolna i może być w każdej chwili wycofana. Zapoznaj się z Polityką prywatności.
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			Mieszkanie dopasowane do Ciebie.

Skontaktuj się z doradcą.
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